
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Í I B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R 1 A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

P O R T A R I A N- * t»«^ , D E o3Q DE S E T E M B R O DE 2016. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Designa o Promotor de Justiça MILTO N 
BARBOSA RODRIGUE S JÚNIO R para 
oficiar no Processo n° 2012.06.1013257-0, 
em curso na I a Promotoria de Justiça do 
Tribunal do Júri e dos Delitos de Trânsito 
de Sobradinho, sem prejuízo de suas atuais 
designações. 

O PROCURADOR-GERA L DE JUSTIÇA DO DISTRIT O F E D E R A L E 
TERRITÓRIOS , no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e, 

CONSIDERAND O o teor do e-mail n° 08191.096183/2016-38 da Secretaria Executiva de 
Sobradinho, datado de 16 de setembro de 2016, encaminhado à Chefia de Gabinete da 
Procuradoria-Geral de Justiça, 

R E S O L V E : 

Designar o Promotor de Justiça MILTO N BARBOSA RODRIGUE S JÚNIO R 
flciar r 
al do 

designações. 

para oficiar no Processo n° 2012.06.1013257-0, em curso na I a Promotoria de Justiçado 
Tribunal do Júri e dos Delitos de Trânsito de Sobradinho, sem prejuízo de suas atuais 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

o 
CM 

O R O S C O E B E S SA ^ 
o 

to 
C L . 

<L 
C D o 
ea <r 
co zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

GAPortrt  APORTARIAS 20l6\ D«it sna Dr M ilton Barbosa para oficiarzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA cm  feito doe 

Publicad azyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA m ^1^1^ 
Est a cópi a cenfen ô com o onglna ï 

ríídJJU* 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 930, 25 DE OUTUBRO DE 2016.


